2024年６月 28日

 電気工事店・電気主任技術者 各位

東京電力パワーグリッド株式会社

所要日数見直しおよび表示レイアウトの変更について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当社事業に格別のご理解を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて，この度，弊社ホームページ上にて公開をしております，託送供給申込におけるお申込み

受付から送電までの所要日数（低圧）（高圧）および表示レイアウトの見直しを行いましたのでお

知らせいたします。

 なお，所要日数等は，下記 URLよりご確認ください。

 https://www.tepco.co.jp/pg/consignment/procedure-flow/hv_workshop-j.html

敬具

【お問い合わせ先】

                            東京電力パワーグリッド株式会社

                             ネットワークサービスセンター

電話；03-3509-1709（代表）

受付時間；9:00～17:00

                            （土日休祝日，年末年始を除く）

https://www.tepco.co.jp/pg/consignment/procedure-flow/hv_workshop-j.html